PREFEITURA MUNICIPAL DE

                 SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

TERMO DE APOSTILAMENTO
AO CONTRATO 167/2021

TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 167/2021 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE,
BAHIA, E, DO OUTRO LADO, CLA LOCACOES
EIRELI, NA FORMA ABAIXO.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, ASSISTÊNCIA DE SOCORRO
MECÂNICO 24 H, BEM COMO REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA
VEICULOS LEVES E PESADOS DA FROTA DESTE MUNICIPIO.

O presente instrumento tem como objeto apostilar a cláusula quarta do contrato nº 167/2021,
consubstanciado no § 8º do artigo 65, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, incluindo ao
contrato acima mencionado a seguinte dotação orçamentária:

UNIDADE 20401 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
AÇÃO 2.126 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
ELEMENTO 3.3.90.30.00 - Material de Consumo
FONTE 1.705.0000 - Transferências dos Estados Referentes a Compensações Financeiras pela
Exploração de Recursos Naturais

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições não alteradas expressamente pelo
presente instrumento. E, por estarem justas e acordadas, firmam as partes o presente Termo, em
02 (duas) vias, de igual teor e forma, para que produza os devidos e legais efeitos.

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - BA. 16 de julho de 2025

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE
CONTRATANTE

		2025-08-07T14:08:58-0300